
Kirayaka Bank Disclosure 2010　1

ごあいさつ
K i r a y a k a  B a n k

皆さまには、平素よりきらやか銀行をお引き立ていただき、誠にあ
りがとうございます。

このたび、平成21年度の営業成績の概要について取りまとめまし
たディスクロージャー誌を作成いたしました。ご高覧のうえ、ご理解
を賜れば幸いに存じます。

さて、厳しい経済状況が続くなか、当行は地域に根ざす金融機関
として、地域の中小企業のお取引先を支援することをとおして、地域
経済の活性化に貢献する役割を担っているものと考えております。

こうした考えのもと、昨年度、当行は財務基盤の一層の充実を図
るため、「金融機能の強化のための特別措置に関する法律」に基づく
公的資金の申請を行い、20 0 億円の資本増強を実施いたしました。

今後は、強化した財務基盤を背景に、地域経済の活性化に向け、
中小企業をはじめとするお取引先への安定的かつ円滑な資金供給
機能を積極的に果たしてまいりますとともに、『心の通うベストコンサ
ルティングバンク』の実現を目指し努力してまいる所存でございます。

おかげさまで当行は、合併後3周年を迎えることができました。皆
さま方には、引き続き変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

平成22年7月

株式会社きらやか銀行
代表取締役頭取 　　　　　　　　　　


